
UCHWAŁA NR XXXIII/259/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości działek gruntu położonych przy ulicach 
Młyńskiej - Wojska Polskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Spółki Akcyjnej 
w Starogardzie Gdańskim, prawa użytkowania wieczystego, zabudowanych budynkiem dworca autobusowego, 
położonych przy ulicach Młyńskiej - Wojska Polskiego w obrębie geodezyjnym nr 11 na terenie miasta 
Kościerzyna: 

a) działki nr 32/6 o pow. 0,2070 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00030400/4, 

b) działki nr 37/2 o pow. 0,0038 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00031813/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QDROE-SJWLL-KDWEH-VPQXX-TVQRL. Podpisany



Uzasadnienie
Działki gruntu opisane w paragrafie 1 niniejszej uchwały, zabudowane budynkiem dworca autobusowego, są 
w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Spółki Akcyjnej w Starogardzie 
Gdańskim. Nabycie przez Gminę Miejską Kościerzyna przedmiotowych działek jest niezbędne do realizacji celu 
publicznego, polegającego na lokalizacji siedziby Straży Miejskiej w Kościerzynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QDROE-SJWLL-KDWEH-VPQXX-TVQRL. Podpisany


	
	



